09726

АДМИНИСТРАЦИЯ

й

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ

ГОРОД-КУРОРТ

СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО

КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

7.0023

№07

©

внесении

изменений

в

постановление

администрации

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

от

7
декабря

2021

года

№

2828

«Об

утверждении

муниципальной

программы

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

«Формирование

современной

городской

среды»

В

соответствии

со

статьей

179

Бюджетного

кодекса

Российской

Федерации,

а

также

в

целях

обеспечения

эффективности

реализации

мероприятий

—
муниципальной

—программы—муниципального—образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

«Формирование

современной

городской

среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В

Внести

в

—
постановление

—администрации—муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

от

7
декабря

2021

года

№

2828

«Об

утверждении

муниципальной

программы

муниципального

—
образования

—городской—округ—город-курорт—Сочи

Краснодарского

края

«Формирование

современной—городской—среды»

следующие

изменения:

1)
в

паспорте

муниципальной

программы

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

«Формирование

современной

—
городской

—
среды»

—строку—«Объемы—финансирования

муниципальной

программы,

тыс.

рублей»

изложить

в

новой

редакции

(приложение

1);

2)
в

приложении

3
к

муниципальной

программе

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

«Формирование

современной

городской

среды»

пункты

2,
2.1,

2.1.1,

2.1.1.1,

2.1.1.2,

2.1.2,

2.1.2.1,

2.1.2.2,

2.1.2.3,

2.1.2.4,

«Итого»

изложить

в
новой

редакции

и

дополнить

пунктами

2

4,

2.1.1.5

(приложение

2).

2.

Управлению

информации

и

аналитической

работы

администрации

муниципального

—
образования

—городской—округ—город-курорт—Сочи

Краснодарского

края

(Тарасов)

опубликовать

настоящее

постановление

в

печатных

средствах

массовой

информации

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края.

3.

Управлению

информатизации

и

связи

администрации

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

(Лавриенко)

разместить

настоящее

постановление

на

официальном

сайте

администрации

муниципального

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

в

информационно-телекоммуникационной

сети

Интернет.

4.

Настоящее

постан

ение

вступает

в
силу

на

следующий

день

после

А.С.

Копайгородский

муниципальной

службы

и

кадровой

=

политики

Приложение

1

к

постановлению

администрации

муниципального

Ё

|

образования

городской

округ

город-курорт

Сочи

8

Краснодарского

края

!

ото

Оу

ддаз№

ДОН

Ё

!

ОБЪЕМ

ФИНАНСИРОВАНИЯ

|

муниципальной

программы,

тыс.

рублей

Н
Е|а

паспорта

муниципальной

программы

муниципального

образования

городской

|.|

округ

город-курорт

Сочи

Краснодарского

края

«Формирование

современной

Н

1

городской

среды»

|8

Объем.

}

финансирования

|В

муниципальной

в

разрезе

источников

финансирования

:

*

программы,

тыс.

всего

Ё

рублей

8

в

федеральный||краевой

бюджет—|внебюджетные

Ё

Годы

реализации

-

бюджет.

бюджет|города

Сочи|источники

®

2022

год

61

102,1

59

754,7

146,0

1
201,4

0,0

|

2022

год*

550,0

0,0

0,0

550,0.

0,0

$

2023

год

27

124,8

0,0.

0,0

27

124,8

0,0

3|

2023

год***

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0.

Ё2

А

ОО
О

ОА

А

922

1оО

ОА

ААА

О

я

-

т

2024

год

27

680,0

0,0

0,0

27

680,0

0,0

ан

и

2025

год

27

680,0

0,0

0,0

27

680,0

0,0

Е!

П

118

292)"

3
|219

еВеГ

ВИТ

ЭТП

Всего?

550,0

0,0

0,0

550,0

00

|ДН

НЧМЕ

ВМЯ

ВОВЕ

НН

В

::

Всего***

0,0.

0,0

0,0

0,0

0,0

2
й3

Всего

143

586,9

59

754,7

146,0

83

686,2

0,0

5

Н

+

|

расходы,

связанные

с

реализацией

федерального

проекта

«Формирование

комфортной

Ё
я

|8

НННННВе

М

@

В

8

Я

=

городской

среды»

Е
НЕ

Й
-

&

98

ЕЕ

&

НН

й

&

2022

год

60

702,1

59

754,7

146,0

801,4.

0,0

Е!

=[515!1э19/2|

ага

Та]

аГЭБаГ

ег

ы

т

2023

год

0,0

0,0.

0,0

0,0

0,0)

8

3
НЕМА

38

ЗОВ

З88)

ВЕ

&
В

й

в

2024

год

0,0,

0,0

0,0,

0,0

0,0

Ц

ТОЛИ

2025

год

0,0.

0,0

0,0

0,0

0,0

р:

Й

е|&|а|

аа)

213|е|а
[вы

аЕ

та)

е|а)

|
1]

Всего

60

702,1

59

754,7

146,0

801,4

0,0

8

||
НАРНИИ

АННА

НННЕЕ

8
КаЗЯ

АДЕН)

&
ВЖАЯ

*
-

финансирование

мероприятий,

не

исполне!

в

5

:
8

&,

$

зол

чая

:

3

ВО

ЛЫ

Ня

/

>

В

НИИ

3

НЦ

/

ОВО

ДН

ПИЯ

НТА

ИН

;

П.Л.

Северов

!

Н

РР

РНЦ

Сер

ЗОН

8

Ё

Рае

Ее

®

Зато

ИНН

ИН

|
НИ

ИИ

.

8

ЕЕ

ЕН

*
|-

и

-

и’)

*

8

8

оо аен|оны Звж.. ноноссжано урон ре НН, уВЕя«В|ен|веко единый|орсой|воля онынЕ
РЕ . |Амнострацнь Лажреленого мурегородского учйона муюнцииилього образован

|еролекой оиру горолнорорт_Сочи Краснолаеного ира  вспазиитель
Е В Е

[Муниматальное казенное усредение торов Сочи "Упрэвоение кан льного
ГБзгоустройство сера ткльманово дереюо ремонт мунчальный на, еторглыентгорольноо чото[Выполчне рабо по багоустройстеу | герунторче Ловрежного виугрогороаского |хлмннострасия мунниальногоображнаниягоражной окр поро аурорт Сочии обаестенных трумторий Ловоевнаго ий В я айс стротелья готовность 9, Краснолирского пра чловный рсторедитель бюмечых ареалы[ооуиосролсконо робона Бисустройстоуя Левуене в районе лома
 езоревского ну торолонооуэйсна

(стротльны половнось а)

ВЕ

Ш Военный прочая ще7о стим Массе эригоажно чо мунеынеоороснния= - стали рсжанныйгеречен Зи а В[приложении 7 ® муниципальной программе
|РоРОЯЕКОй. ‘пвууще уоонацинна ную.

ИБлгостройтво у Котельная сея
Ш ны Ш т “о

и ‘казенное: ‘города Сочи "Управление капитального.
В 12 [обасствных территорий Аажреконо

олсаанныя рено вы До ооо ах |онизоноайанощцей Баоуилонуйебьнй-нычй
черритории веке [Клминистрие мунимильногоображнаннь городсной орут порой жует Сочи

[дружбы нролое` ул Карл Морс [Кростолреного края «лама рслорадитель бюлиетных оредсть
[стротельны готовность ев)

т В

Зо са неси

2023 5 - 2

ГБгоустровство сера "Комсомольский
Центрольом акр алое,
[третельна готовность ММунионуальное ениое учреждение орогя Сочи "Уоравлени кмнтального
Багостровство у» Поток, вене—ремонте > мунимаыльный жим, елатоменягоролоото чомйсты|Выполненис работ по благоустройству: 2024 000 В 3000 7

номов 8 + 21/1 ( `Псахе) |аминистрации муниципального образования городской окрут город курорт Сочи.+обаествсных территорий Центрального обережоня рая уния[отригоровского радона
[ебонетстротельны готоваость 5)

ое - о окс ооо || ооо)
Е =гу а 2

я уриторня гой Ченменен,

Мунишиааьное важное учреждение горох Сочи "Упракяенис аентального|выплксте работ по бгоустройетеу гола ооо . оо | ‘рамонт” ›мунилальный жекоия, жеаутаментгоросногохоластваобисстенных трой Хостиеного «омножстралня умионтального сбризоання Городок серу ‚орал ужерт Сочи
Пуиооролснсго района "рой чоаньй расторалитель болнетных средь

сту = ь Ето

обет те.в "еслонанохэкуортия ст|але, 3 нс] 6ТР|эми|веко ‘рока у свет‚бюджет—|бюджет. ‚Соч. А.
т т т О 3 < Ю . 5 от «оао ею203—|4в = [ппозу В ДТ рова эебот по прсеет ка иво[окучентания обосственных территорий него 205—|600 [1 пе

веео|—юооея - оон|гк - | - | Реебота поопионтей оотания ижеБолото трон
Моосттрожты соер "Консонекиев

‚2||соооо |2] овтоо| -
олннтальный закним епамоя порожоголезнетео лисаЕооеовете  Потнскы.вуон ева|‚МННЫгосбраевиия ЙОЖОНО ор‚ре пУррт Соч Краснедяекого нра -Г себерсжиея реки Пелне) Центрального, [азный росторядитель бодистных срежств

[Выполнение рабо по багоустройстеу ооо рвон
ва |нурнгоровекого района (ризработа проекто- В Ры ДЕ[еее онументашия)

же|вгзоо | -| со) Ёауееаеалыее кгс ‚реки горя Ст "Уран нтолюго ия
' Бедыйетуу былсноса тона

ни
ьеннныйая||соо | | вто] К

ео|—200600 [| зоовоо |Е в ея или т [ето

ча
жсорноо 2

Е

еурториа оу Чениенем,

сон сна нах208||вого || ово} =

и|Выполненне работ по|и
[внутригородского района" - дизайн-проект. сых ‘Хостинг Болт улнна оеное горояа Сочи"№22 Бен) [рчутный гостем, в уайоне дома 1006|ремонт” мумицинальный закон, делертамем городского Жоноства

[еметной о остинекого ‚района
‘округ город - курорт Сочи

2024 62200) а ‘6220. =|Разработка проектно-сметной документации,|КРесноларского края -главный распорядитель бюджетных средста
ЗооА оду тоя | проветназ|—ягод -| | вто” ‘ето

же.|—200800 -| | ооо |

стет

|Рздаботьа простио-сметной жоументаии

везоча эклертиу 2 проси.

. й

Мела оуетройствоя Котельная село Калоноос

[Выполнение работ но базгоустройству
' [бро Аажрснко встригорожкоо районе

°

|обинественных терунторий Ау неко дерабы

—_
Муницитыньное ночное учрежнне горола Сочи "Управление нолитыльного

[у
пригоролского района (рзработка проветно-

Оо Рооек к заметает ремонт” - муниципальный зака’чнх, департамент городского коли,
123

сосной локументанни)

[ононнстрамии мушшинального образования горожской ору: горол - курорт Сочи

года 2200) - ||с2гоо [особо просстн стой окуней|Краснорсноо пре чоНоный асвораьтел окон сре
‘включая экспертизу: 2024-

2025 6920.0 .|

—
69200 - [362$ гов 1 проект (еяеголно)

сего 20060.) - ||гоовол -

Тена жение учрежени: урона Соче"Урайжны: улинасьнео строе
а й

езрабстка Зе. эпос:
зо «00 Ы - оо *

ослочая эелертнох По сара ров орт Соче Крсмоаемого арг ч-зный оспорить Солдаты

еее
‚просстно-смстной документи

[осочая заспертио)- 3 проеета

Выполнение работ по благоустройству
Миотройство скира тезьаноос рено на.

ваза||обмесвенных территорий Лезрекского
нерриторея Лезарожвого внутригорожного районы

!

‘внутригородского района оао: мумии кжзое учрсжожни грез Сечи "Управ изпичалього ремонт

црезработка проектно-сметной. яокументании)
‚лезем зе

2023 зы. . озыа : Трое бое

| Бысустройство укрриторни: [застет
во”

2024 о 220.0 - -|—62200 — роработко проскти-сметной зокужннния
жслера. 204-2025 са"! роста.

2025 69200) В -|—сего - [жетон

всего 19 904.8 - -|194 -

Эуномальный ан, говный распорядитель Сеспоралителы бюджетных еже.
ололатоь, .